
2016 熊本地震で被災された皆さまに 

心よりお見舞いを申し上げます 

さいたま市議会議員（南区選出） 

浜浜口口けけんんじじおせっかいレポート

Vol.84 号 ～会いたい時に一番会える議員を目指して～ 

沼影小学校の前から内谷中学校の南側に！ 
みなさんに長年ご愛顧頂いた「浜口けんじ事務所」

がこの度移転をする運びになりました。

以前の事務所は沼影小学校の前にありましたが、

新事務所は内谷中学校の南側に隣接をしています。

新事務所は旧事務所から 200 メートルくらいしか

離れていませんので、今までどおり地域のみなさん

の中に飛び込んでいきながら、地域のために精一杯 

頑張って参ります！

「浜口けんじ事務所」が移転を致しました！ 
長年みなさんにご愛顧いただいてきた「浜口けんじ事務所」が移転をすることになりま

した。本来事務所を移転するということは、あまり好ましいことではありません。もちろん

私の意志で今回移転をするわけではありません。戸建ての住宅ができるといいうことで

やむなく立ち退きとなってしまいました。私たちも今までの事務所とできるだけ近い場所を

必死で探し、この度内谷中学校の 南側に隣接する事務所に移転をさせて頂くこととなり

ました。 ↓新住所 連絡先です。   

〒336-0034 さいたま市内谷 6 丁目 10-20-103 TEL 048‐762‐6265 FAX 048-762-6266 
 私のモットーは「まずみなさんのご意見をお聞きすること」です。 

今、みなさんが何に お困りなのか？  どこをどうすれば、この街はもっと住みやすくな

るのか？ 他市にあってさいたま市にないのは何なのか？ 税金の使い道は今のままで

いいのか？  震災や防犯はしっかり出来ているのか？ など何でも結構です。この裏面

の FAX 欄にてご要望をお聞かせください。そのご要望に必死に喰らいついていきます！  

どうかこれからも今まで以上にご支援・ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い致します！ 

浜口けんじおせっかいブログ毎日更新中 http://kenji-hamaguchi.jp/  浜口けんじ で検索

ぜひ一度ご覧になって頂き読者登録をお願い致します。毎日魂を込めて書いていま

http://kenji-hamaguchi.jp/

